Edital nº 7.802, de 15 de setembro de 2025 – PSS nº 16/2025 –Cida
Página 1 de 2

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.802, DE 15 DE SETEMBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 16/2025 CIDA

Divulga a homologação final da classificação

dos candidatos ao Processo Seletivo

Simplificado e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO que HOMOLOGA O

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 16/2025 – CIDA, tendo em vista o que consta no Edital nº 7.774 de 25 de

agosto de 2025:

I – A relação da Classificação Final encontra-se no anexo I deste edital.

II – O candidato convocado para assumir o cargo deverá apresentar-se no prazo de 02

(dois) dias úteis a contar da data de convocação, munido da documentação que se encontra no

anexo II deste edital.

III – A convocação será realizada mediante aviso por telefone ou por correio eletrônico,

conforme dados informados pelo candidato, quando do preenchimento da ficha de inscrição no

certame.

IV – O contrato só será feito mediante a apresentação de todos os documentos

constantes neste Edital.

V – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmares do Sul – RS, em 15 de setembro de 2025.

REGIS BAUERMANN
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JULIANO DOS SANTOS COSTA
Secretário de Administração

Edital nº 7.802, de 15 de setembro de 2025 – PSS nº 16/2025 –Cida
Página 2 de 2

República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul

Município de Palmares do Sul

ANEXO I

EDITAL Nº 7.802, DE 15 DE SETEMBRO DE 2025 – PSS Nº 16/2025

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROFESSOR DE ARTES

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Maria Estela Gonçalves dos Santos 160

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Lidiane Luz da Silva 35

PSICOPEDAGOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Silvana Praça Lisenfeld 50

TERAPEUTA OCUPACIONAL

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Clarice Bragado Silveira 50

FISIOTERAPEUTA

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Andréa Port Machado dos Santos 50

2º Mikaela Nunes Berto 0